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Utbildning 

Treårig ekonomisk linje med avgångsbetyg 1978 på Österportskolan i Ystad.  

Grundkurs i redovisning i Simrishamn under hösten/vintern 1981-82 för Tjänstemännens Bildningsverksamhet.  

Fil.kand. examen 1987 i ämnena arkeologi, medeltidsarkeologi, etnologi och historia vid Lunds universitet 

Kurs i Manuell bokföring vid Medborgarskolan i Ystad våren 2010. 

Kurs i SPCS/Visma Adm. bokföring vid Medborgarskolan i Ystad hösten 2010. 

Filosofie licentiatexamen vid Humanistiska fakulteten inom ämnet Historisk Arkeologi, Institutionen för 
arkeologi och antikens historia, Lunds universitet. Lic-avhandlingen bär titeln: Tommarp – kunglig 
produktionsort och klosterstad. 

Anställning vid Malmö Kulturmiljö och Malmö Museer 

Tillsvidareanställd. Anställd sedan 1995. Anställningen upphörde 2011-02-07. 

Anställning vid Sydsvensk Arkeologi AB 

Har varit anställd vid Sydsvensk Arkeologi i två omgångar 2011. 

Driver sedan 2012-01-01 företaget Österlenarkeologi 
Österlenarkeologi bedriver konsultverksamhet inom arkeologi och förmedling i Sydostskåne 
 

Tidigare relevanta arbetsplatser 
1988–1992 visstidsanställd Riksantikvarieämbetet UV-Mitt, UV-Uppsala och UV-Syd.  
1992 och 1994 amanuens vid Kulturen i Lund. 
1993–1994 museiassistent Lunds Universitets Historiska Museum (LUHM).  
1994–1995 Antikvarie Riksantikvarieämbetet, Enheten för förvaltning av kulturminnen.  
 

Kompetensområden 

Allmän fackkompetens i arkeologi med särskild inriktning på Sydskandinaviens yngre järnålder, medeltid och 
nyare tid, särskilt tidsavsnittet cirka 550–1700; mångårig erfarenhet som platschef och erfarenhet av 
projekthandläggning och projektledning i samband med arkeologiska utredningar och undersökningar, framför 
allt i Malmöområdet. 

Forskningsämnen 

Bedriver forskning kring medeltida kloster och borgar, medeltidens landsbygd och urbanisering. Är speciellt 
inriktad på perioden ca 800–1500 i Skandinavien och Västeuropa. 

Specialintressen 

Sydskandinavien under yngre järnålder och tidig medeltid; medeltida klosterväsende; medeltida borgar, land-
skapsarkeologi; medeltidens landsbygd; medeltida kungalev. 

Aktuella forskningsprojekt 

Maktstrukturer i St Köpinge-Tosterup-Nedrabyområdet 

Maktens landskap, en region i förändring. Sydöstra Skåne under 600 år. 

 



Andra meriter eller särskilda erfarenheter 

Har skrivit ett tiotal artiklar i vetenskapliga och populärvetenskapliga sammanhang samt ett 100-tal rapporter 
inom kulturmiljövårdens område. Har skrivit en bok, tillsammans med Ulrika Wallebom, inom projekt Skånska 
städer om Österlens medeltida städer. Har skrivit en vetenskaplig syntes inom projekt Öresundsförbindelsen 
tillsammans med kulturgeograf Lars Persson. Har, tillsammans med Ulrika Wallebom, varit redaktör för en bok 
om riksborgen Gladsaxehus på Österlen. Har, tillsammans med Lars Eric Axelsson, varit redaktör för en bok 
med titeln Pilgrim S:t Olof 800 år. Har skrivit en bok om Österlens dansbanor.  

 

Har vintern 2006/2007 vikarierat som projekthandläggare med ansvar för historisk arkeologi på Malmö 
Kulturmiljö. 

 

Har varit ledare för Studieförbundet Vuxenskolans kurser i ämnet Arkeologi 2003-2005 samt varit ledare för 
olika kulturhistoriska kurser för Studieförbundet Vuxenskolan åren 2006-2011.  

 

Har varit styrelseledamot och sekreterare i Brf Historien i Lund under tiden 2000-2003. Har varit 
styrelseledamot och sekreterare i Hembygdskretsen Tumathorp från 2006 till 2016. Har varit styrelseledamot i 
Föreningen för fornminnes- och hembygdsvård i sydöstra Skåne från 2009 till 2013. Var redaktionsmedlem för 
tidskriften Österlent, utgiven av Föreningen för fornminnes- och hembygdsvård i sydöstra Skåne, från hösten 
2010 till 2016. Har varit med att arrangera en arkeologisk konferens i Växjö under hösten 2009, där jag även var 
moderator under ett av dagspassen. 

 

Var fr.o.m. september 2012 t.o.m. 2016 projektledare för fornvårdsprojektet Se och vårda. Projektet drivs av 
Österlens Museum, medan medlen till projektet kommer från Länsstyrelsen i Skåne län. Syftet med projektet är 
att få människor engagerade i sin närmiljö, öka intresset för historien som finns i landskapet, och genom 
kunskap och intresse få ett vårdat och skyddat kulturarv. 
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